

Odberateľ IČO:
Tel.:
E-mail:

DPH:
: p. Pepešov

Dodávateľ: **DMJ MARKET s.r.o.**
Budovateľská 1288
09301 VRANOV NAD TOPLŔOU
SLOVENSKO
SBL

IČO: 36490661
Obch.reg. Okr. súc
Číslo oprávnenia n
Tel.: 057/443190
Fax: 057/442552

021786129

MESTO HUMENNE
SJ pri MS TREBICKA 13
TREBICKA 13
06601 HUMENNE
SLOVENSKO

Účet: 2137
Účet2: ;

Dátum spravy: Osobne
Dátum rady: Prevodny prikaz
Dátum ka:

Číslo : 1

Ean	PLU	Názov	Počet mj	Balenie		Cena bez DPH DPH			Orient. cena s DPH Zf.		
				Počet mj	za mj	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
		1274 MUKA VYBEROVA 1kg ARO	30,000 KS	3,000	0,3712	11,14	20	0,45	13,37		
		1064 CEST. REZANCE 400g CESSI SIROKE VLNITE	25,000 KS	1,250 BAL	0,4333	10,83	20	0,52	13,00		
		1085 CEST. KOLIENKA 400g CESSI	20,000 KS	0,625	0,4481	8,96	20	0,54	10,75		
		1272 RYZA 1kg GULATOZRNNA SALIM	10,000 kg	1,000 FO	0,6583	6,58	20	0,79	7,90		
		1008 CUKOR VANILKOVY 20g LIANA	30,000 KS	0,200	0,0417	1,25	20	0,05	1,50		
		1034 CUKOR 1kg PRASKOVY	10,000 KG	1,000 BAL	0,8628	8,63	20	1,04	10,36		
		1187 CUKOR 1kg KRYSTAL	20,000 kg	2,000	0,9500	19,00	20	1,14	22,80		
8586001110013		1258 SOL 1 kg PRESOV	12,000 KS	1,000	0,1960	2,35	20	0,24	2,82		
		5171 KAKAO 100g PRIMA FIGARO	10,000 KS	0,250	0,6083	6,08	20	0,73	7,30		
8594000770015		8059 MELTA 500G AVITA	4,000 KS	0,333	0,5693	2,28	20	0,69	2,74		
		1193 OLEJ RACIOL 5 l PLUS REPKOVY	4,000 KS	4,000	6,6583	26,63	20	7,99	31,96		
		8039 PUDING COKOLADOVY 45g OETKER	60,000 KS	3,000	0,2333	14,00	20	0,28	16,80		
		8041 KREM.PRASOK OETKER 40g/ZLATY KLAS	40,000 KS	2,000	0,1583	6,33	20	0,19	7,60		
		2147 SIRUP 0,7l FRUCONA POMARANC PET	6,000 KS	1,000	0,7167	4,30	20	0,86	5,16		
		2148 SIRUP 0,7l FRUCONA LESNE OVOCIE n EVRAT.F	6,000 KS	1,000	0,7167	4,30	20	0,86	5,16		
		4935 SIRUP JS 0,7l ANANAS PET !!	6,000 KS	1,000	0,9167	5,50	20	1,10	6,60		
		4641 HRASOK 850G ZELENY LUMARKT	15,000 KS	1,250	0,5712	8,57	20	0,69	10,28		
		4312 KOMPOT JAHODA 425ml goral cba	30,000 KS	1,250	0,4521	13,56	20	0,54	16,27		
		4692 KOMPOT BROSKYNA 850 ml KOFA	30,000 KS	1,250	0,7716	23,15	20	0,93	27,78		
8593894800075		5542 BE-BE DR KAKAO 50g	25,000 KS	0,833	0,2417	6,04	20	0,29	7,25		
		5905 TYC. MUSLI 30G STAVNATA CBA	170,000 KS	3,542	0,1250	21,25	20	0,15	25,50		
8588000032549		8007 CAJ PIGI 30g	10,000 KS	0,333	0,4167	4,17	20	0,50	5,00		

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	214,90	42,98	257,88
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 199,2 Kg

K úhrade 257,88 EUR

Slovom: Dvestopäťdesiatšesť 88/100 EUR

Na distribuovaný sortiment je vydané prehlásenie o zhode